
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 3 декабря 2024 года  № 2131 

 

О поощрении 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233  

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь 

статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, 

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за активную 

гражданскую позицию, ежедневную бескорыстную помощь в изготовлении 

средств маскировки для военнослужащих – участников специальной военной 

операции: 

 

Азарову  

Людмилу 

Леонидовну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Алфёрова  

Александра 

Ивановича 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 



2 

 

Аргат  

Галину Павловну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Аскерова  

Валерия Вагиф Оглы 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Баркар  

Эльвиру Рафиковну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Борисову  

Ирину Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Булдакова  

Виталия Сергеевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Ведмеденко  

Наталью Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Виноградову  

Ларису Рихардовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Виноградову  

Светлану Юрьевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Гаврилову  

Анну Александровну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Дивина  

Леонида 

Владимировича 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Дусаеву  

Ирину Ринатовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 



3 

 

Ерёменко  

Ирину Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Ильину  

Ольгу Романовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Исанбаеву  

Елену Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Кадеркину  

Елену Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Калейкину  

Анжелу Алексеевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Канева  

Владимира 

Николаевича  

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Каневу  

Анну Семёновну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Каневу  

Валентину 

Витальевну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Каневу  

Екатерину 

Геннадиевну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Князева  

Сергея Николаевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Князеву  

Надежду Ивановну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 



4 

 

Кочерга  

Даниила Андреевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Кукуруз  

Георгия 

Владимировича 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Курдюмову  

Любовь Романовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Лысенко  

Ирину Разалифовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Мадрыга  

Светлану Леонидовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Майхрович  

Светлану Петровну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Макарову  

Ларису Даниловну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Маликову  

Наталью Гелиевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Манапову  

Ольгу Владимировну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Микелевич  

Елену Юнусжановну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Платову  

Елену Дмитриевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 



5 

 

Попова  

Василия Георгиевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Рочеву  

Нину Ивановну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Рузину  

Любовь Викторовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Саитову  

Надежду Павловну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Семяшкину  

Александру 

Григорьевну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Смирнова  

Радия Тахировича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Суслова  

Александра 

Александровича 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Сучкову  

Елену Анатольевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Сысоеву  

Татьяну Флоровну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Тесля  

Эльвиру 

Мгенавуевну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Филёву  

Марину 

Александровну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 



6 

 

Филиппова  

Александра 

Владимировича 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Хакимову  

Ольгу Сергеевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Хамидулину  

Елену Степановну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Чередниченко 

Валентину 

Николаевну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Чупрякову  

Валентину 

Александровну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Шишкина  

Руслана Алексеевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 

Юсупову  

Ольгу 

Константиновну 

 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми. 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


